


    
        
            
                
                    
                        [image: KLC Service, s.r.o.]
                    
                

                
                    
                    
                    
                    
                

                
                    
                        [image: English]                    

                    
                        O nás
                        Co nabízíme
                        Reference
                        Howden
                                                Kariéra
                        Kontakty
                    

                

                

            

            
                montáže technologických celků v automobilovém průmyslu a energetice
            

        


    


    
        
            O nás

            
                
                    Zdeněk Kratochvíl a Radek Láša se pracovně setkali v devadesátých letech na jednom z prvních projektů odsíření elektráren Chvaletice a Vřesová, který v České republice probíhal. 

                

                
                    Pod různými zaměstnavateli spolu realizovali mnoho investičních celků  a dalších montážních projektů. Jejich vzájemná spolupráce vyústila v roce 2007 v založení vlastní firmy – KLC Service s. r. o.

                

                
                    Od roku 2014 KLC Service zastupuje společnost Howden, kde v oblasti energetiky poskytuje poprodejní servis.

                

                
                    
KLC Service se od doby svého založení věnuje montážím ocelových konstrukcí a technologických celků, zejména v automobilovém průmyslu a energetice. Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009.



                

            

        


    


    
        
            
                Co nabízíme

                Naše služby nachází uplatnění zejména v automobilovém průmyslu, energetice, papírenském a dřevozpracujícím průmyslu.

            



            
                
	 SPECIALIZUJEME SE NA:	
 MÁME BOHATÉ ZKUŠENOSTI S:


	
	Montáže potrubí
	Montáže vzduchotechniky
	Montáže ocelových konstrukcí a technologických celků


	
	Realizací a přestavbou lakoven v automobilovém průmyslu
	Výrobou a montáží dopravníků (jednoduchých, otočných i zdvihacích)
	Instalací ventilátorů a odsiřovacích zařízení v oblasti energetiky







            


        

    


    
        
            Reference

            
                [image: Kouřový ventilátor]
Kouřový ventilátor
Dodávka a montáž ventilátoru Howden – EOP, Česká republika 2016




[image: Potrubí a tanky]
Potrubí a tanky
Dodávka a instalace potrubí a vnitřních vestaveb tanků - McHale, Irsko 2012




[image: Montáž lakovny včetně zpracování projektu]
Montáž lakovny včetně zpracování projektu

Kompletní montáž včetně pecí a distribučních prvků vzduchotechniky, Velká Británie 2016  






[image: Montáž specializovaných dopravníků]
Montáž specializovaných dopravníků
Montáž dopravníků sloužících k přepravě sudů – Stirling, 2014




[image: Instalace chlazení]
Instalace chlazení

Kompletní montáž chlazení a klimatizace pro Volkswagen, Německo - Emden






[image: Komíny]
Komíny

Kompletní instalace vzduchotechniky včetně komínů - součást stavby lakovny, Velká Británie - 2011






[image: Instalace nové lakovny]
Instalace nové lakovny
Kompletní montáž nového zařízení pro lakovnu Honda, Velká Británie - 2009




[image: Kompletní montáž lakovny ]
Kompletní montáž lakovny 

Stavění ocelových konstrukcí včetně opláštění a instalace zařízení (pece, nádrže, tanky, lávky a plošiny, komíny, …). Kompletní montáž pro Metocote, Německo - 2010






[image: Instalace dopravníků lakovny]
Instalace dopravníků lakovny
Instalace včetně projektu a výroby různých typů dopravníků (otočný, válečkový, řetězový, zdvihací, s plastovými řetězy, …) pro Jaguar Land Rover, Velká Británie (2014 – 2017). Od roku 2009 probíhaly instalace, avšak bez vlastní výroby. 




[image: Instalace inspekční linky]
Instalace inspekční linky
Instalace zařízení inspekční linky pro kontrolu kvality barvy laku, včetně projektu a výroby pro Jaguar Land Rover, Velká Británie.






                

            


            
            Zobrazit více referencí
        

    


    
        
            Od roku 2014 zastupujeme na českém
 trhu významnou energetickou 
společnost howden.

                        Více o společnosti Howden
        

    


    
        
            Kariéra

            Přidejte se k našemu týmu a sbírejte zkušenosti na zajímavých projektech.

 

 

Aktuálně sháníme schopné lidi na následující pozice:

Elektrikář s AJ (nejlépe OSVČ)

Vedoucí montáže s AJ



                    

    


    
        
            
                Kontakty

                
	
KLC Service, s.r.o. 

Herbenova 40 

500 02 Hradec Králové

	
IČ: 27519309

DIČ: CZ27519309   

	Tel./Fax: +420 495 522 887 	E-mail: klc@klc.cz 






            

        


        
            
                
                    
                        Ochrana osobních údajů | Prohlášení o přístupnosti
                    

                
 
                
                    
                        
                    

                
 
                 



                
                    Ochrana osobních údajů

                    Váš souhlas
	
Používáním těchto stránek souhlasíte s podmínkami tohoto Prohlášení o ochraně osobních údajů. 
	Vždy, když poskytujete informace prostřednictvím těchto stránek, souhlasíte se shromažďováním, používáním a zpřístupňováním předmětné informace v souladu s tímto Prohlášením o ochraně osobních údajů.
	

Aktivně poskytované informace
	
Některé části těchto stránek od Vás mohou vyžadovat informace proto, abychom Vás mohli kontaktovat (e-mailový a/nebo telefonní kontakt, jméno, případně název firmy).
	Budete informováni o tom, které informace jsou vyžadované a které jsou volitelné.
	


	Pasivně poskytované informace
	
Při pohybu na webové prezentaci mohou být jisté informace pasivně shromažďovány (tj. získány, aniž by byly z Vaší strany aktivně poskytnuty) 
	za použití různých technologií (jako například cookies, javascriptové měřicí systémy, zejména Google Analytics, a standardní logování Vašich HTTP požadavků na straně serveru).
	

Váš internetový prohlížeč (browser) automaticky předává těmto stránkám některé z uvedených anonymních informací, např. URL webového portálu či vyhledávače, který jste právě opustil/a (tzv. Referrer URL), vaši IP adresu, verzi browseru a operačního systému, který Váš počítač momentálně používá, výchozí nastavení jazyka, případně informace o nainstalovaných doplňcích Vašeho prohlížeče. 
	Tyto stránky pro svůj provoz vyžadují ukládání cookies ve vašem prohlížeči.
	Můžete jej nastavit tak, aby Vás informoval v okamžiku, kdy je cookie zaslána, anebo cookies zcela odmítnout či zakázat, nicméně určité části těchto webových stránek nemusí bez cookies správně fungovat.


                    zavřít
                

                
                    Prohlášení o přístupnosti

                    Tato webová prezentace zohledňuje přístupnost a bezbariérovost webu dle běžně uznávaných zásad 
	pravidel tvorby přístupného webu a pokynů připravených pro účely novely Zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy.
	


	Prezentace je vytvořena dle specifikací vydávaných konsorciem W3C dle použitého značkovacího jazyka HTML 4 Transitional, HTML 5 nebo XHTML 1.1 Transitional a dodržuje syntaktickou a sémantickou správnost. 
	
Obsah je kompletně oddělen od stylu pomocí kaskádových stylů.
	Prezentaci je možné používat i na jiných výstupních zařízeních (mobilní telefony, hlasové čtečky apod.).
	
Některé doplňující informace (zejména dokumenty ke stažení) jsou na stránkách k dispozici v jiných formátech, nejčastěji PDF. Pro zobrazení dokumentů v tomto formátu je třeba mít nainstalovaný prohlížeč Adobe Reader, který je zdarma ke stažení na stránkách společnosti Adobe inc., anebo jiný program schopný zobrazit formát PDF.
	
Některé doplňkové či multimediální funkce tohoto webu mohou být vytvořeny pomocí technologie Adobe Flash a mohou vyžadovat nainstalovaný doplněk do prohlížeče Adobe Flash Player, který je zdarma ke stažení na stránkách společnosti Adobe inc.
	

Pro úplné fungování těchto webových stránek je nezbytné mít v prohlížeči podporovaný a povolený JavaScript.	


                    zavřít
                

            
 

        
    







					Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním cookies, nezbytných pro dobré fungování webu.


					Souhlasím
				


